
 
 

UCHWAŁA NR XIV/66/2025 
RADY GMINY OLSZANKA 

z dnia 20 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia zasad przyznawania i wysokości diet Przewodniczącemu i Wiceprzewodniczącemu 
Rady Gminy Olszanka 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) w związku z § 3 pkt 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2000 r.. Nr 61, poz.710) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wysokość zryczałtowanej diety dla Przewodniczącego Rady Gminy w kwocie 1000 zł 
miesięcznie. 

2. Ustala się wysokość zryczałtowanej diety dla Wiceprzewodniczącego Rady Gminy w kwocie 700 zł 
miesięcznie. 

§ 2. Diety, o których mowa w §1, będą wypłacane z dołu do dnia 10-go następnego miesiąca przelewem na 
konto wskazane przez Radnego. 

§ 3. 1.  Diety, o których mowa w §1 ulegają obniżeniu o 50% za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność 
na sesjach Rady Gminy. 

2. Zmniejszenie diety, o którym mowa w ust. 1 nie ma zastosowania jeżeli nieobecność Radnego 
spowodowana była koniecznością reprezentowania rady lub gminy na zewnątrz. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Soszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 5297


	UCHWAŁA NR XIV/66/2025 RADY GMINY OLSZANKA z dnia 20 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


		2025-05-30T10:52:41+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




